Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 391/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL AGOSTO/2013 – CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

– UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011

– CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

agosto de 2013 – Campus Realeza.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1313201035 ADRIANO LOLI FAGUNDES Classificado -

1013803048 ALEXSANDRA ALINE POTULSKI Classificado -

1313410033 ANDRESSA SALETE ANDREOLLI Classificado -

1013410042 ANGELICA BINELO WERKHAUSEN Classificado -

1313803013 CLAUDIA LUANA COGO Classificado -

1213121076 DAYANE CRISTINA PALOSCHI Classificado -

1113803021 EDIMARA FERREIRA Classificado -

1013803054 EDUARDO ALVES DOS SANTOS Classificado -

1213410019 EVERLIN MASSING Classificado -

1013121229 FERNANDA CÁSSIA BAÚ MORGAN Classificado -

1113121082 FLAVIO ROBERTO SOKAL Classificado -

1023803002 JANE APARECIDA DICETI Classificado -

1213410015
JESSICA APARECIDA SAGGIORATO

CHICOSKI
Classificado -

1113101068 JHONAS CORREA KRUG Classificado -

1113530009 JORDANA ÁVILA DA SILVA Classificado -

1013410025 JOSEANE CARLA SCHABARUM Classificado -

1313121015 KARINE GUEDES NAVA Classificado -

1113410020 LEIDELIANE KILIAN Classificado -

1013530119 MARCIELLY DALL'AGNÓL THOMÉ Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo de 10

dias úteis

1023803001 MARTA RICHCIKI CAMARGO Classificado -

1013410060 MAYARA PRYSCILA BORSA Classificado -

1113803007 NATHÂNA PAULA BRUSCHI Classificado -

1313201024
NEUSA DE FÁTIMA GONÇALVES

VEIGA
Classificado -

1313121006 PAMELA GALVAN NASCIMENTO Classificado -

1013121116 PÂMELA KOERICH Classificado -

1223530009 SANDRA MARA BORGES DA SILVA Classificado -

1013410083
SARAJANE GURKEVICZ

MARCINIAK
Classificado -

1013410067 SUZANE SILVA DOS ANJOS Classificado -

1313121027 VALERIA APARECIDA SCHUSTER Classificado -

1013201145 VANESSA CRISTINA DALPRAI Classificado -

1113121019 VANESSA PAGNO Classificado -

Chapecó, 03 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS